
 
ЈKП „Радник“ Сивац 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
Број: 18-10/2019 
07.02.2019.године  
Сивац 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку објављује 

 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 
 

 
1. Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Радник“ Сивац, М.Тита 186 

2. Интернет страница наручиоца: www.radnik-sivac.com 

3. Врста наручиоца: јавно комунално предузеће – општина Кула; 

1) Предмет јавне набавке: Набавка добара – Набавка горива  (ознака из ОРН: 09100000 – 
горива) 

4. Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

5. Уговорена вредност јавне набавке: 4.439.450,00 динара без ПДВ-а, односно 
5.327.340,00 са ПДВ-ом. 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

7. Број примљених понуда: 1 

8. Понуђена цена:  

Најнижа: 4.439.450,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша: 4.439.450,00 динара без ПДВ-а. 

9. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Најнижа: 4.439.450,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша: 4.439.450,00 динара без ПДВ-а. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.02.2019. године; 

11. Датум закључења уговора: 06.02.2019. године  на основу члана 108. и 112. став 2. 
тачка 5) Закона о јавним набавкама  

12. Основни подаци о изабраном извођачу радова: „Радак петрол“ д.о.о. Сивац, 
Маршала Тита број 143, ПИБ 106210322, Матични број 20555564, бр.рачуна: 105-85505-
79, кога заступа директор Милан Радаковић. 

13. Период важења уговора: 12 месеци од дана потписивања уговора или до утрошка 
средстава. 

 

                                                                                             КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
   Татјана КУВЕЉИЋ С.Р. 


